

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/02/2018 a 28/02/2018.

Lcto:343/2018	Data:06/02/2018	Req:416	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)			
C. Custo Origem:	SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL		Centro de Custo Destino:	GABINETE DO DEPUTADO VALDIR BARRANCO		
Retirada:		Motorista:				
Emitente:	marcos					
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total		
444035605 - REGUA GRADUADA EM ACRILICO 30CM	UN	3,000	0,76000	2,28000		
444032560 - PASTA PARA PROCESSO COM BOLSA	UN	10,000	1,40000	14,00000		
444035695 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6	CX	3,000	3,88000	11,64000		
4032618 - GRAMPEADOR DE MESA PARA 20 FOLHAS	UN	2,000	34,77778	69,55556		
444035698 - EXTRATOR DE GRAMPO	UN	3,000	0,78000	2,34000		
444032576 - ENVELOPE OFICIO FORMATO 11X22 BRANCO	UN	30,000	0,18000	5,40000		
444032578 - ENVELOPE CONVITE FORMATO 24X34 BRANCA	UN	20,000	0,46000	9,20000		
444034438 - COPO DESCARTAVEL EM PLASTICO PARA AGUA 180ML OU 200ML	PCTE	5,000	2,71000	13,55000		
444035633 - CANETA MARCA TEXTO AMARELA	UN	6,000	1,91381	11,48285		
4031485 - CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA	UN	5,000	0,50000	2,50000		
444035579 - CADERNO UNIVERSITARIO	UN	5,000	14,50000	72,50000		
1090625 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	1,000	17,02000	17,02000		
		93,000		231,46840		

Lcto:447/2018	Data:19/02/2018	Req:617	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)			
C. Custo Origem:	SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL		Centro de Custo Destino:	GABINETE DO DEPUTADO VALDIR BARRANCO		
Retirada:		Motorista:				
Emitente:	denys					
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total		
444035766 - PILHA ALCALINA AA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	2,000	3,14000	6,28000		
444034438 - COPO DESCARTAVEL EM PLASTICO PARA AGUA 180ML OU 200ML	PCTE	3,000	2,71000	8,13000		
444035579 - CADERNO UNIVERSITARIO	UN	2,000	14,50000	29,00000		
		7,000		43,41000		

Lcto:511/2018	Data:22/02/2018	Req:	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)			
C. Custo Origem:	SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL		Centro de Custo Destino:	GABINETE DO DEPUTADO VALDIR BARRANCO		
Retirada:		Motorista:				
Emitente:	marcos					
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total		
444032579 - ENVELOPE MEDIO FORMATO 26X36 PARDO	UN	300,000	0,41000	123,00000		
		300,000		123,00000		

Lcto:566/2018	Data:27/02/2018	Req:784	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)			
C. Custo Origem:	SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL		Centro de Custo Destino:	GABINETE DO DEPUTADO VALDIR BARRANCO		
Retirada:		Motorista:				
Emitente:	lunara					
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total		
444032579 - ENVELOPE MEDIO FORMATO 26X36 PARDO	UN	300,000	0,41000	123,00000		
444035682 - TESOURA EM ACO 21CM	UN	1,000	4,85000	4,85000		
444035605 - REGUA GRADUADA EM ACRILICO 30CM	UN	3,000	0,76000	2,28000		
444035635 - PINCEL ATOMICO - COR VERMELHA	UN	4,000	3,01000	12,04000		
444035634 - PINCEL ATOMICO - COR AZUL	UN	4,000	3,01000	12,04000		
444035767 - PILHA ALCALINA AAA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	2,000	2,97000	5,94000		
444035839 - MARCADOR PARA CD/DVD PRETO	UN	4,000	4,75000	19,00000		
444035603 - LAPIS PRETO	UN	4,000	0,22000	0,88000		
444035691 - FITA ADESIVA CREPE 24MMX50M	UN	5,000	7,40000	37,00000		
444033511 - ELASTICO PARA PROCESSO - TIARA ALMT	UN	13,000	0,86000	11,18000		
444035632 - CANETA MARCA TEXTO - DIVERSAS CORES	UN	4,000	2,05000	8,20000		
444035626 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA AZUL	UN	10,000	0,53000	5,30000		



Saídas - Período de 01/02/2018 a 28/02/2018.

444035579 - CADERNO UNIVERSITARIO	UN	4,000	14,50000	58,00000
444035601 - BORRACHA BRANCA	UN	4,000	0,36000	1,44000
1050178 - BANDEJA REDONDA, EM INOX	UN	1,000	35,14000	35,14000
444035604 - APONTADOR DE LAPIS	UN	4,000	0,39000	1,56000
444035569 - AGENDA ANO 2018	UN	2,000	14,61000	29,22000
		369,000		367,07000
Qtde Movimentos: 4	Total Geral:	769,000		764,94840